
 

   

1 
 

 
 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na  Dostawę narzędzi chirurgicznych urologicznych w ramach realizacji projektu: 
Drugi etap budowy CKD  UM w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym. 
   
Działając w oparciu o art.  135 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
przedmiotowego postępowania:  

 
Pytania 1 – 24 dotyczą Pakietu II 

Pytanie 1:  
Zestaw I. poz.3. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki chirurgiczne dł. 140mm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 3, zestaw I, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 2:  
Zestaw I. poz.4. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki chirurgiczne dł. 140 mm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 4, zestaw I, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 3:  
Zestaw I. poz.5. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki chirurgiczne typ Standard dł. 
140mm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 5, zestaw I, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 4:  
Zestaw I. poz.6. Czy zamawiający wyraża zgodę na uchwyt skalpela nr 3 dł. 120mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 6, zestaw I, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 5:  
Zestaw I. poz.13. Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar-Mayo dł. 
160mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 6:  
Zestaw I. poz.14. Czy zamawiający wyraża zgodę na łyżka kostna szer. 4,0 mm i dł. 195 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 

 
Wykonawcy postępowania 

ZP/133/2024 



 

2 
 

Pytanie 7:  
Zestaw I. poz.15. Czy zamawiający wyraża zgodę na łyżka kostna szer. 7,0 mm i dł. 195 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 8:  
Zestaw I. poz.19. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniowe typ Pean? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 9:  
Zestaw II. poz.2. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki chirurgiczne dł. 140 mm? 
Pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 2, zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 10:  
Zestaw II. poz.3. Czy zamawiający wyraża zgodę na nozyczki chirurgiczne typ Satandard dł. 140 
mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 3, zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 11:  
Zestaw II. poz.9. Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar- Mayo dł. 
160 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 12:  
Zestaw II. poz.10. Czy zamawiający wyraża zgodę na łyżkę kostną szer 4,0 mm i dł. 195 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 13:  
Zestaw II. poz.11. Czy zamawiający wyraża zgodę na łyżkę kostną szer. 7,0 mm i dł. 195 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 14:  
Zestaw II. poz.15. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniowe typ Pean? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 15:  
Zestaw II. poz.20. Czy zamawiający może wyjąśnić/ podać krótki opis narzędzia? 



 

3 
 

Odpowiedź: 
Pozycja 20 – „2 ZESTAWY DO KRÓTKIEGO WĘDZIDEŁKA STULEJKI” – to tytuł do pozycji 
znajdujących się poniżej, nie należy podawać wyceny tej pozycji (Zamawiający zmodyfikował 
zapis). 

 
Pytanie 16:  
Zestaw II. poz.21. Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar- Mayo dł. 
160 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 17:  
Zestaw II. poz.24. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki chirurgiczne typ Standard dł. 
140 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 24, zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 18:  
Zestaw II. poz.28. Czy zamawiający wyraża zgodę na kompletny kontener do przechowywania 
narzędzi chirurgicznych wym. 297X279x101 mm? Kontener z filtrem nie wymiennym stałym 
bez wyjmowania 10 lat gwarancji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 28, zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 19:  
Zestaw II. poz.29. Czy zamawiający wyraża zgodę na kosz perforowany na narzędzia w wym. 
265X175x38mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 29, zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 

 
Pytanie 20:  
Zestaw II. poz.30. Czy zamawiający wyjaśnić / podać krótki opis narzędzia? 
Odpowiedź:  
Pozycja 30 – „4 ZESTAWY DO PRZETOKI” – to tytuł do pozycji znajdujących się poniżej, nie 
należy podawać wyceny tej pozycji (Zamawiający zmodyfikował zapis). 
 
Pytanie 21:  
Zestaw II. poz.31. Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar- Mayo dł. 
160 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 22:  
Zestaw II. poz.32. Czy zamawiający wyraża zgodę na nozyczki chirurgiczne typ Satandard dł. 
140 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 32, zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 



 

4 
 

 
Pytanie 23:  
Zestaw II. poz.34. Czy zamawiający wyraża zgodę na kompletny kontener do przechowywania 
narzędzi chirurgicznych wym. 297X279x101 mm? Kontener z filtrem nie wymiennym stałym 
bez wyjmowania 10 lat gwarancji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 34, zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 

 
Pytanie 24:  
Zestaw II. poz.35. Czy zamawiający wyraża zgodę na kosz perforowany na narzędzia w wym. 
265X175x38 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 35, zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 25: Dotyczy Pakietu IV 
Dot. wzoru umowy § 8 ust. 6  
1.Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną wysokość kar umownych 
do 10% wartości netto wynagrodzenia umownego Wykonawcy?  
2. Czy ze względu na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego, tj. zakłócenia 
w łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych oraz trudności z dostępnością 
podzespołów, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do maja 2025?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji wzoru umowy zał. 4 w powyższym zakresie. 
Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia – Pakiet I, II, IV do 16 tygodni (112 dni) od 
podpisania umowy. 

 
Pytania 26 – 27 dotyczą Pakietu II 

Pytanie 26:  
Zestaw I: Zestaw narzędzi do poradni urologicznej - 1 zestaw           

13  IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO DŁUGOŚĆ 140 MM LUB 160 MM Z ZAPADKA 
DOLNA SZCZĘKI PROSTE Z NACIĘCIAMI KRZYŻOWYMI 0,5 MM I KANALIKIEM  

14  ŁYŻKA KOSTNA SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ 4.4MM DŁUGOŚĆ 170MM  

15  ŁYŻKA KOSTNA SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ 6,8MM DŁUGOŚĆ 170MM  

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 27:  
Zestaw II: Zestaw narzędzi na salę opatrunkową urologii -  1 zestaw           

9  IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO DŁUGOŚĆ 140 MM LUB 160 MM Z ZAPADKA 
DOLNA SZCZĘKI PROSTE Z NACIĘCIAMI KRZYŻOWYMI 0,5 MM I KANALIKIEM  

10  ŁYŻKA KOSTNA SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ 4.4MM DŁUGOŚĆ 170MM  

11  ŁYŻKA KOSTNA SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ 6,8MM DŁUGOŚĆ 170MM  

16  MISKA CHIRURGICZNA POJEMNOŚĆ 0,35L  

21  
IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO DŁUGOŚĆ 140 MM LUB 160 MM Z ZAPADKA 
DOLNA SZCZĘKI PROSTE Z NACIĘCIAMI KRZYŻOWYMI 0,5 MM I KANALIKIEM  



 

5 
 

28  

KOMPLETNY KONTENER DO PRZECHOWYWANIA I STERYLIZACJI NARZĘDZI 
CHIRURGICZNYCH SKŁADAJĄCY SIĘ Z ALUMINIOWEJ WANNY ORAZ POKRYWY 
ALUMINIOWEJ, POKRYWA  
BEZOBSŁUGOWA Z FILTRAMI WIELORAZOWYMI NA MINIMUM 1000 CYKLI, WYMIARY  
ZEWNĘTRZNE KONTENERA 312X183X85MM LUB 312X183X122MM  

29  
KOSZ PERFOROWANY NA NARZĘDZIA WYMIARY 270X175X35MM LUB 270X170X42MM, 
KOSZ WYPOSAŻONY W SILIKONOWE GRZEBIENIE DO UTRZYMYWANIA NARZĘDZI  

31  
IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO DŁUGOŚĆ 140 MM LUB 160 MM Z ZAPADKA 
DOLNA SZCZĘKI PROSTE Z NACIĘCIAMI KRZYŻOWYMI 0,5 MM I KANALIKIEM  

34  

KOMPLETNY KONTENER DO PRZECHOWYWANIA I STERYLIZACJI NARZĘDZI 
CHIRURGICZNYCH SKŁADAJĄCY SIĘ Z ALUMINIOWEJ WANNY ORAZ POKRYWY 
ALUMINIOWEJ, POKRYWA  
BEZOBSŁUGOWA Z FILTRAMI WIELORAZOWYMI NA MINIMUM 1000 CYKLI, WYMIARY  

 ZEWNĘTRZNE KONTENERA 312X183X85MM LUB 312X183X122MM   

35  
KOSZ PERFOROWANY NA NARZĘDZIA WYMIARY 270X175X35MM LUB 270X170X42MM, 
KOSZ WYPOSAŻONY W SILIKONOWE GRZEBIENIE DO UTRZYMYWANIA NARZĘDZI  

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 16, 28, 29, 34, 35 zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 28:  
Dotyczy:  załącznik nr  2.1 do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy pakiet I / Pakiet I 
narzędzia urologiczne BO 
Czy Zamawiający dopuści przedstawiony poniżej zestaw o parametrach równoważnych, do 
oczekiwanego przez Zamawiającego, oraz w wielu pozycjach oferujący wyższe parametry 
techniczno-użytkowe?  

Zestaw I:  zestaw podstawowy urologiczny - 4 zestawy  
 

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  
Retraktor FRITSCH, półokrągły, tępy, rączka ażurowa, wymiary łyżki 45x75 

mm, dł. 24 cm  
3  szt.  

2  
Hak brzuszny MIKULICZ (wątrobowy), półokrągły, tępy, wym. 120x50 mm, dł. 

26 cm, rączka ażurowa  
4  szt.  

3  
Retraktor brzuszny GOSSET automatyczny na szynie, szerokość rozwarcia 140 

mm, rozmiar łopatek bocznych ażurowych 60x35mm i 60x23mm  
1  szt.  

4  
Retraktor DEAVER, półokrągły, rękojeść zakończona zagięciem, szerokość 

łopatki 25 mm, dł.  
33 cm  

2  szt.  

5  
Hak do ran KORTE, 4 zęby, tępy, wym. łopatki 46x55 mm, dł. 23 cm, rękojeść 

ażurowa i wertykalnie ustawiona względem części roboczej  
2  szt.  

6  
Hak chirurgiczny PARKER-LANGEBECK, rękojeść ażurowa, dł.21 cm, wymiary 

łyżek   
25x15/45X15-21x15/40x15 mm  

2  kpl.  



 

6 
 

7  
Szpatuła dwustronna HABERER, półokrągła, tępa, plastyczna, 40/50 mm, 

dł.30 cm  
1  szt.  

8  
Retraktor DESMARRES, łopatka siodłowa, rozmiar łopatki 10mm, rękojeść 

kwadratowa dł.14 cm  
2  szt.  

9  Sonda pusta w środku z końcówką średnica 3,3mm dł. 14,5 cm  1  szt.  

10  Sonda do przetok typ Lockhart-Mummary, prosta#1, dł. 16 cm  1  szt.  

11  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 25 cm  2  szt.  

12  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 20 cm  4  szt.  

13  
Pęseta anatomiczna WAUGH, prosta z bolcem naprowadzającym, bardzo 

delikatna,śr.1mm, dł.20 cm  
4  szt.  

14  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł.14,5 cm  2  szt.  

15  
Pęseta chirurgiczna STANDARD, prosta, 1x2 zęby, szerokość końcówki chwytnej 

2 mm, dł.20 cm  
2  szt.  

16  
Pęseta chirurgiczna STANDARD, prosta, 1x2 zęby, szerokość końcówki chwytnej 

2 mm,         dł. 14,5 cm  
2  szt.  

17  Trzonek do skalpela nr. 3, prosty, dł.12,5 cm  1  szt.  

18  Trzonek do skalpela nr. 3, prosty, dł.12,5 cm  1  szt.  

19  Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, proste, 1x2 zęby, dł. 20 cm  2  szt.  

20  Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER , proste, 1x2 zęby, dł. 24 cm  4  szt.  

21  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, proste, dł. 24 cm  10  szt.  

22  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, zakrzywione, dł. 24 cm  8  szt.  

23  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, zakrzywione, dł. 18 cm  8  szt.  

24  
Kleszcze hemostatyczne JACOBSON, lekko zakrzywione, bardzo delikatne, dł. 13 

cm  
6  szt.  

25  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, zakrzywione, dł. 16 cm  6  szt.  

26  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, proste, dł.14 cm  2  szt.  

27  
Kleszcze preparacyjne i naczyniowe MIXTER, bransze mocno zagięte i 

fakturowane wzdłużnie, dł. 22 cm  
1  szt.  



 

7 
 

28  
Kleszcze naczyniowe MIXTER-SLIM, bransze poprzednie fakturowane, średnio 

zagięte, dł. 18 cm  
1  szt.  

29  Kleszcze do podwiązywania GEMINI, zakrzywione, dł. 20 cm  1  szt.  

30  
Kleszcze preparacyjne OVERHOLT-GEISSENDORFER, mocno zakrzywione, fig. 1, 

dł. 21 cm  
1  szt.  

31  Kleszcze MIKULICZ, zakrzywione, 1x2 ząbki, dł. 20 cm  4  szt.  

32  Kleszczyki chwytne do tkanek ALLIS, proste, 5x6 zębów, dł. 15 cm  2  szt.  

33  Kleszczyki chwytne do tkanek ALLIS, proste, 5x6 zębów, dł. 23 cm  3  szt.  

34  
Kleszcze naczyniowe SATINSKY, ramiona narzędzia lekko podgięte, podwójnie 

zakrzywione, bransze fakturowane krzyżowo, fig.1, dł. 26,5 cm  
1  szt.  

35  
Kleszcze naczyniowe SATINSKY, ramiona narzędzia lekko podgięte, podwójnie 

zakrzywione, bransze fakturowane krzyżowo, fig.2, dł. 26,5 cm  
1  szt.  

36  
Kleszcze GUYON ATRAUMA, atraumatyczne, wzór DE BAKEY, półokrągłe, dł. 23 

cm  
2  szt.  

37  
Kleszcze GUYON ATRAUMA, atraumatyczne, wzór DE BAKEY, półokrągłe, dł. 24 

cm  
1  szt.  

38  
Kleszcze okienkowe HEYWOOD-SMITH, dedykowane do hemoroidów, bransze 

fakturowane poprzecznie, z zapinką, dł. 21 cm  
4  szt.  

39  

Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową TC, ucha 
złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, szerokośc bransz 3,0mm, gęstość 

żebrowania 2500 tpsi, dł. 18  
cm  

1  szt.  

40  

Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową TC, ucha 
złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, szerokośc bransz 2,5mm, gęstość 

żebrowania 2500 tpsi, dł. 20  
cm  

1  szt.  

41  

Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową TC, ucha 
złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, szerokośc bransz 2,5mm, gęstość 

żebrowania 2500 tpsi, dł. 26  
cm  

1  szt.  

42  Nożyczki preparacyjne odgięte typ METZENBAUM dł. 180 mm końce tępo-tępe  1  szt.  

43  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo-tępe, utwardzane 
wkładką węglową TC, ucha złocone, dł. 20 cm  

1  szt.  

44  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo-tępe, utwardzane 
wkładką węglową TC, ucha złocone, dł. 23 cm  

1  szt.  

45  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo-tępe, utwardzane 
wkładką węglową TC, ucha złocone, dł. 28 cm  

1  szt.  

46  Nożyczki preparacyjne MAYO, lekko zagięte, tępo-tępe, dł. 20 cm  1  szt.  



 

8 
 

47  Kleszczyki (opinaki) BACKHAUS, zakrzywione, dł. 13 cm  2  szt.  

48  
Kleszcze opatrunkowe SIMS-MAIER, proste, bransze żłobione i poprzecznie 

fakturowane,      dł. 28 cm  
  

2  
szt.  

49  Miska chirurgiczna ze stali nierdzewnej , o wym. 167x75mm, poj.1,10 L  1  szt.  

50  
Kubek chirurgiczny, ze stali nierdzewnej, okrągły, z uchwytem oraz rantem, poj. 

0,25 L  
2  szt.  

51  
Pęseta bipolarna, prosta, szerokość bransz 1mm, podłączenie na dwa płaskie 
wtyki, dł. 20 cm  

1  szt.  

52  
Przewód bipolarny do pęset z podłączeniem na dwa płaskie wtyki, dł.3m, 

autoklawowalny, kompatybilny ze wszystkimi producentami diatermii oraz 
narzędzi  

1  szt.  

53  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi chirurgicznych 
składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) z uchwytami pokrytymi 
silikonem, blokującymi się pod kątem 90 stopni oraz pokrywy aluminiowej w 
min. 6 kolorach do wyboru przez Zamawiającego, perforowanej na dwa filtry 

(jedno lub wielorazowego użytku), z metalowymi zapięciami. Wymiary 
kontenera: 580x280x200mm.Pokrywa bezobsługowa z filtrami wielorazowymi 

na minimum 5000 cykli.  

1  szt.  

54  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym rogu, rączki 

chowane do wewnątrz, wymiary 540x255x70mm  
1  szt.  

55  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym rogu, rączki 

chowane do wewnątrz, wymiary 540x255x70mm  
1  szt.  

  

Zestaw II:  zestaw narzędzi chirurgicznych do zabiegu RIRS - 10 zestawów    

l.p  Opis narzędzia  
Iloś
ć  

Jednostka 
miary  

1  Kleszczyki hemostatyczne PEAN, proste, delikatne, dł. 14 cm  1  szt.  

2  Kleszczyki hemostatyczne PEAN, zakrzywione, delikatne, dł. 14 cm  1  szt.  

3  Miska chirurgiczna ze stali nierdzewnej o wym. 128x55mm, poj. 0,45 l  1  szt.  

4  Kubek chirurgiczny, ze stali nierdzewnej, okrągły, z uchwytem oraz rantem, 
poj. 0,25 L  

1  szt.  

5  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi 
chirurgicznych składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) z 

uchwytami pokrytymi silikonem, blokującymi się pod kątem 90 stopni oraz 
pokrywy aluminiowej, perforowanej na jeden filtr (jedno lub wielorazowego 

użytku), z metalowymi zapięciami. Wymiary kontenera: 285x280x135mm. 
Pokrywa bezobsługowa z filtrami wielorazowymi na minimum 5000 cykli.  

1  szt.  

6  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym rogu, 

rączki chowane do wewnątrz, wymiary 240x240x90mm  
1  szt.  

  



 

9 
 

Zestaw III: Zestaw klem naczyniowych - 2 zestawy      

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  
Kleszcze atraumatyczne POTTS, zakrzywione kątowo, bransze 
fakturowane ząbkami DE BAKEY, dł. 21 cm  

1  szt.  

2  
Klem naczyniowy GLOVER POTTS, atrumatyczny, bransze płynnie 

zakrzywione i fakturowane ząbkami DE BAKEY, dł. 21 cm  
1  szt.  

3  
Klem atraumatyczny MORRIS DE BAKEY, bransze zagięte pod kątem 50 

stopni i fakturowane ząbkami DE BAKEY, ramiona narzędzia lekko 
odgięte, dł. 20 cm  

1  szt.  

4  
Kleszcze naczyniowe, DE BAKEY atraumatyczne, końcówka narzędzia 

zagięta w szyję łabędzia, dł. 22 cm  
1  szt.  

5  
Kleszcze naczyniowe DE BAKEY-BECK, część robocza podwójnie 

zakrzywiona i fakturowana ząbkami DE BAKEY, dł. części roboczej 45 
mm, dł. 21 cm  

1  szt.  

6  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi 
chirurgicznych składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) z 
uchwytami pokrytymi silikonem, blokującymi się pod katem 90 stopni 
oraz pokrywy aluminiowej w kolorze złotym, perforowanej na jeden 

filtr (jedno lub wielorazowego użytku), z metalowymi zapięciami. 
Wymiary kontenera: 285x280x100mm.  

1  szt.  

7  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym 

rogu, rączki chowane do wewnątrz, wymiary 240x240x50mm  
1  szt.  

  
  

Zestaw IV:  zestaw narzędzi do resekcji żebra - 1 zestaw    

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  
Nożyce kostne STILLE-LISTON, proste, z systemem dźwigni, ze sprężyną 

w rękojeści, dwie wypustki w rękojeściach, rękojeści poprzecznie 
fakturowane, dł. 27 cm  

1  szt.  

2  
Odgryzacz Kostny STILLE, zakrzywiony wzdłużnie, z systemem dźwigni, 

sprężyna w rękojeści, szerokość bransz 8 mm, wyposażone w jedną 
wypustkę na rękojeści, dł. 23 cm  

1  szt.  

3  Skrobaczka do żeber DOYEN, prawa, szer. 5,5 mm, dł. 17 cm  1  szt.  

4  Skrobaczka do żeber DOYEN, prawa, szer. 5,5 mm, dł. 17 cm  1  szt.  

5  
Raspator LAMBOTTE, lekko zakrzywiony, ostry,  rękojeść pełna, 

szerokość branszy roboczej 10mm, dł. całkowita narzędzia 21,5 cm  
1  szt.  

6  
Pilnik kostny, część robocza podwójnie zagięta bagnetowo, rękojeść 

pełna, okrągła, dł. 24 cm  
1  szt.  



 

10 
 

7  
Nożyce do cięcia żeber COLLIN, z kontrolą docisku i sprężyną w 

rękojeści, narzędzie łączone śrubą, dł. 22 cm  
1  szt.  

8  
Drut KIRSCHNER o śr. 2 mm, dł.310 mm z jednostronnym ostrzem 

trójgraniastym, trzon okrągły  
1  op.  

9  

Kleszcze do zaginania drutu, fig.1, z systemem dźwigni, utwardzone 
wkładką węglową TC, końcówka lekko zaokrąglona, sprężyna w 
rękojeści, ucha złocone, rozmiar fakturowanie 0,5mm, gęstość 

żebrowania 2500tpsi, dł. 17,5 cm  

1  szt.  

10  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi 
chirurgicznych składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) z 
uchwytami pokrytymi silikonem, blokującymi się pod kątem 90 stopni 

oraz pokrywy aluminiowej w min. 6 kolorach do wyboru przez 
Zamawiającego, perforowanej na jeden filtr (jedno lub wielorazowego 

użytku), z metalowymi zapięciami. Wymiary kontenera: 
580x280x135mm. Pokrywa bezobsługowa z filtrami wielorazowymi na 

minimum 5000 cykli.  

1  szt.  

11  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym 

rogu, rączki chowane do wewnątrz, wymiary 540x255x70mm  
1  szt.  

  

Zestaw V:  zestaw narzędzi chirurgicznych do wodniaka - 10 zestawów  
  

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 14,5 cm  2  szt.  

2  
Pęseta chirurgiczna STANDARD, prosta, 1x2 zęby, szerokość końcówki 

chwytnej 2 mm, dł. 14,5 cm  
2  szt.  

3  
Pęseta anatomiczna WAUGH, prosta, delikatna, szerokość bransz 1 

mm, dł. 15 cm  
1  szt.  

4  Trzonek do skalpela nr. 3, prosty, dł. 12,5 cm  1  szt.  

5  
Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, proste, 1x2 zęby, dł. 18 

cm  
2  szt.  

6  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, proste, dł. 24 cm  1  szt.  

7  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, zakrzywione, dł. 16 cm  6  szt.  

8  Kleszczyki preparacyjne KELLY, średnio zakrzywione, fig.2, dł. 19 cm  2  szt.  

9  Kleszczyki (opinaki) BACKHAUS, zakrzywione, dł. 13 cm  2  szt.  

10  
Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową 
TC, ucha złocone, szerokość końcówki 2,5 mm, rozmiar fakturowania 

0,5 mm, gęstość żebrowania 2500 tpsi, dł. 16 cm  
1  szt.  



 

11 
 

11  
Imadło do szycia DE BAKEY, proste, utwardzane wkładką węglową TC, 

ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,3 mm, gęstość żebrowania 7000 
tpsi, dł. 16 cm   

1  szt.  

12  
Nożyczki preparacyjne odgięte typ METZENBAUM długość 180 mm 

ostrza tępo tepe utwardzone z twardą wkładką złote ucha ze szlifem 
falistym  

1  szt.  

13  
Nożyczki preparacyjne odgięte typ TOENNIS ADSON dł. 175mm  końce 

tępo tępe delikatne  
1  szt.  

14  Nożyczki chirurgiczne odgięte tępo ostre długość 145 mm  1  szt.  

15  Sonda typ NELATON pusta w środku długość 160 mm odgięta  1  szt.  

16  Kleszczyki chwytne do tkanek ALLIS, proste, 5x6 zębów, dł. 15 cm  2  szt.  

17  
Kleszcze opatrunkowe SIMS-MAIER, proste, bransze żłobione i 

poprzecznie fakturowane, dł. 28 cm  
1  szt.  

18  
Hak chirurgiczny PARKER-LANGEBECK, rękojeśc ażurowa, dł.21 cm, 

wymiary łyżek  25x15/45X15-21x15/40x15 mm  
1  kpl.  

19  
Hak do ran VOLKMANN, pół-ostry, 3-zębny, rozmiar łopatki 9x13mm, 

rękojeść ażurowa, dł. 22 cm  
2  szt.  

20  
Łyżka kostna SCHEDE, prosta, główka owalna, fig.00, rozmiar 3,4/4 

mm, dł. 17 cm  
1  szt.  

21  Miska chirurgiczna ze stali nierdzewnej, o wym. 167x75mm, poj.1,10 L  1  szt.  

22  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi 
chirurgicznych składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) z 
uchwytami pokrytymi silikonem, blokującymi się pod kątem 90 stopni 

oraz pokrywy aluminiowej w min. 6 kolorach do wyboru przez 
Zamawiającego, perforowanej na jeden filtr (jedno lub wielorazowego 

użytku), z metalowymi zapięciami. Wymiary kontenera: 
580x280x135mm. Pokrywa bezobsługowa z filtrami wielorazowymi na 

minimum 5000 cykli.  

1  szt.  

23  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym 

rogu, rączki chowane do wewnątrz, wymiary 540x255x70mm  
1  szt.  

  

Zestaw VI:  zestaw narzędzi chirurgicznych do zabiegów uro-
ginekologicznych - 1 zestaw 

  
 

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  Miska nerkowata ze stali nierdzewnej, poj.0,50 l, wym. 250x32 mm  2  szt.  

2  
Retraktor FRITSCH, półokrągły, tępy, wymiary łyżki 65x85 mm, rączka 

ażurowa dł. 24 cm  
1  szt.  



 

12 
 

3  
Wziernik ginekologiczny BREISKY, bagnetowy, łopatka wklęsła, dł. 

całkowita 330 mm, szerokość łopatki 40 mm  
1  szt.  

4  
Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, zakrzywione, 1x2 zęby, dł. 

14 cm  
2  szt.  

5  Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, proste, 1x2 zęby, dł. 20 cm  4  szt.  

6  Kulociąg SCHROEDER, prosty, z zapinką, 1x1 zęby, dł. 25 cm  2  szt.  

7  Kleszczyki chwytne do tkanek ALLIS, proste, 5x6 zębów, dł. 15 cm  1  szt.  

8  Kleszcze naczyniowe MIXTER-SLIM, średnio zagięte, dł. 18 cm  1  szt.  

9  Kleszcze MIKULICZ, zakrzywione, 1x2 ząbki, dł. 20 cm  2  szt.  

10  
Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, 1x2 zęby, zakrzywione, dł. 

20 cm  
2  szt.  

 

11  
Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, zakrzywione 1x2 zęby, dł. 

18 cm  
1  szt.  

12  

Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową 
TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, szerokość bransz 

2,5mm, gęstość  
żebrowania 2500 tpsi, dł. 20cm  

1  szt.  

13  

Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo - tępe, jedna 
bransza z mikroząbkami zapobiegającymi wysuwaniu się tkanek, obie 

bransze zwężane, nożyczki pokryte specjalną (poza pasywacją) 
tytanizowaną powłoką zabezpieczającą przed korozją (dodatkowo, poza 

pasywacją), dolna bransza dodatkowo spłaszczona w celu 
zminimalizowania traumatyzacji tkanek podczas przecinania, dł. 20 cm. 

Narzędzie łączone barwioną na inny kolor niż stalowy śrubą, z 
wygrawerowanym na branszy standardem wykonania narzędzia oraz 

specjalnym certyfikatem producenta, potwierdzającym fakt wykonania 
nożyczek przez dyplomowanego mistrza narzędziowego.  

1  szt.  

14  Trzonek do skalpela nr. 3, prosty, dł. 12,5 cm  1  szt.  

15  Trzonek do skalpela nr. 4, prosty, dł. 13,5 cm  2  szt.  

16  
Pęseta chirurgiczna STANDARD, prosta, 1x2 zęby, szerokość końcówki 

chwytnej 2 mm, dł. 20 cm  
2  szt.  

17  
Pęseta chirurgiczna, prosta,1x2 ząbki, szerokość końcówki chwytnej 1,5 

mm,         dł. 14,5 cm  
4  szt.  

18  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 14,5 cm  2  szt.  



 

13 
 

19  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 20 cm  2  szt.  

20  
Nożyczki ginekologiczne SIMS, tępo-tępe, lekko zakrzywione, ucha 

złocone, utwardzone wkładką węglową TC, dł. 20 cm  
2  szt.  

21  
Nożyczki ginekologiczne SIMS, tępo-tępe, lekko zakrzywione, ucha 

złocone, utwardzone wkładką węglową TC, dł. 23 cm  
1  szt.  

22  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo-tępe, 

utwardzane wkładką węglową TC, ucha złocone, dł. 25 cm  
1  szt.  

23  
Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową 
TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, gęstość żebrowania 

2500 tpsi, szerokość bransz 2,5 mm, dł. 24 cm  
1  szt.  

24  
Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową 
TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, gęstość żebrowania 

2500 tpsi, szerokość bransz 2,5 mm, dł. 20 cm  
2  szt.  

25  Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, proste, 1x2 zęby, dł. 20 cm  4  szt.  

26  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, zakrzywione, dł. 20 cm  2  szt.  

27  Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, proste, 1x2 zęby, dł. 18 cm  4  szt.  

28  
Kleszcze hemostatyczne OVERHOLT-GEISSENDORFER, fig. 5, 
zakrzywione, dł. 21 cm  

1  szt.  

29  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, proste, dł. 16 cm  5  szt.  

30  Kleszczyki hemostatyczne PEAN, proste, delikatne, dł. 14 cm  1  szt.  

31  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, proste, dł. 18 cm  4  szt.  

32  
Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, zakrzywione 1x2 zęby, 

dł.18 cm  
1  szt.  

33  
Kleszcze okienkowe FORSTER-BALLENGER, proste, okienka owalne i 

poprzecznie fakturowane, z zapinką, dł. 25 cm  
4  szt.  

34  
Kleszcze opatrunkowe, FORSTER-BALLENGER, bransze gładkie, proste, 

okienkowe, dł. 25 cm  
2  szt.  

35  
Kleszczyki ginekologiczne SANGER, okienkowe, zakrzywione, z zapinką, 

dł. 27 cm  
2  szt.  

36  Kleszczyki chwytne do tkanek ALLIS, proste, 5x6 zębów, dł. 25 cm  2  szt.  

37  
Kleszczyki preparacyjne GEMINI, zakrzywione mocno, delikatne, dł. 27 

cm  
2  szt.  

38  
Kleszczyki przymaciczne ROGERS, atraumatyczne ząbkowanie De Bakey, 

lekko zakrzywione, ramiona narzędzia lekko odgięte, dł. 24,5 cm  
2  szt.  



 

14 
 

39  
Kleszczyki przymaciczne ROGERS, atraumatyczne ząbkowanie De Bakey, 

mocno zakrzywione, ramiona narzędzia lekko odgięte, dł. 24 cm  
2  szt.  

40  
Wziernik ginekologiczny dwułyżkowy typ KALLMORGEN wielkość łyżek 

90x40 mm długość 200 mm  
1  szt.  

41  
Hak chirurgiczny PARKER-LANGEBECK, rękojeść ażurowa, dł.21 cm, 

wymiary łyżek  25x15/45x15-21x15/40x15 mm  
1  szt.  

42  
Kleszcze hemostatyczne OVERHOLT-GEISSENDORFER, lekko 
zakrzywione, dł. 27 cm  

1  szt.  

43  

Hak brzuszny typ BALFOUR z regulowanym położeniem łyżki środkowej, 
na podwójnej ramie, boczne łopatki ażurowe o wymiarach 100x35 mm, 

środkowa łyżka montowana na motylek, wymiary łyżki środkowej 
100x60 mm, łyżka lekko wklęsła, rozwarcie haka 250 mm  

1     

44  
Kubek chirurgiczny, ze stali nierdzewnej, okrągły, z uchwytem oraz 

rantem,          poj. 0,25 L  
  

1  
szt.  

45  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi 
chirurgicznych składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) z 

uchwytami pokrytymi  
silikonem, blokującymi się pod kątem 90 stopni oraz pokrywy 

aluminiowej w min. 6 kolorach do wyboru przez Zamawiającego, 
perforowanej na jeden filtr (jedno lub wielorazowego użytku), z 
metalowymi zapięciami. Wymiary kontenera: 580x280x135mm. 

Pokrywa bezobsługowa z filtrami wielorazowymi na minimum 5000 
cykli.  

1  szt.  

46  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym rogu, 

rączki chowane do wewnątrz, wymiary 540x240x90 mm  
1  szt.  

  
  

Zestaw VII:  zestaw narzędzi do zabiegów laparoskopowych - 8 zestawów    

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  
Hak chirurgiczny PARKER-LANGEBECK, rękojeść ażurowa, dł.21 cm, 

wymiary łyżek  25x15/45x15-21x15/40x15 mm  2  szt.  

2  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, zakrzywione, dł. 16 cm  6  szt.  

3  Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, proste, 1x2 zęby, dł. 18 
cm  

2  szt.  

4  
Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową 

TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, szerokość bransz 
3,0mm, gęstość żebrowania 2500 tpsi, dł. 18 cm  

2  szt.  



 

15 
 

5  

Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo - tępe, jedna 
bransza z mikroząbkami, obie bransze zwężane, nożyczki pokryte 

specjalną (poza pasywacją) tytanizowaną powłoką zabezpieczającą 
przed korozją (dodatkowo, poza pasywacją), dolna bransza dodatkowo 

spłaszczona w celu zminimalizowania traumatyzacji tkanek podczas 
przecinania, dł. 18 cm. Narzędzie łączone barwioną na inny kolor niż 

stalowy śrubą, z wygrawerowanym na branszy standardem wykonania 
narzędzia oraz specjalnym certyfikatem producenta, potwierdzającym 

fakt wykonania nożyczek przez dyplomowanego mistrza 
narzędziowego.  

1  szt.  

6  
Nożyczki preparacyjne MAYO, ucha czernione, bransze ząbkowane, 

zakrzywione, tępo-tępe, dł. 14 cm  
1  szt.  

7  Sonda pusta w środku z końcówką średnica 3,3mm dł. 14,5 cm  1  szt.  

8  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 14,5 cm  2  szt.  

9  
Pęseta chirurgiczna STANDARD, prosta, 1x2 zęby, szerokość końcówki 

chwytnej 2 mm, dł. 14,5 cm  
2  szt.  

10  Trzonek do skalpela nr. 3, prosty, dł. 12,5 cm  1  szt.  

11  Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, proste, 1x2 zęby, dł. 24 
cm  

1  szt.  

12  
Kleszcze opatrunkowe SIMS-MAIER, proste, bransze żłobione, 

poprzecznie fakturowane, dł. 28 cm  
1  szt.  

13  Kubek chirurgiczny ze stali nierdzewnej  z uchem i podstawką, 
stożkowy, poj. 0,5 l  

1  szt.  

14  Miska chirurgiczna ze stali nierdzewnej, o wym. 167x75mm, poj.1,10 L  1  szt.  

15  Kleszczyki (opinaki) BACKHAUS, zakrzywione, dł. 13 cm  1  szt.  

16  

Kompletne kleszcze chwytne, laparoskopowe, 4-częściowe, okienkowe, 
bransze delikatnie fakturowane, obie bransze ruchome, wkład 

wkręcany w tubus a następnie montowany kulkowo z rękojeścią, dł. 
bransz 22 mm, śr. 5mm, dł. 330mm, rączka z blokadą na palec 

wskazujący i złączem HF  

2  szt.  

17  

Grasper laparoskopowy BABCOCK, kompletny, 4-częściowy, 
ząbkowany, bardzo drobny wzór, obie bransze aktywne i okienkowe, 

wkład wkręcany w tubus a następnie montowany kulkowo z rękojeścią, 
śr. 5mm, dł. 330mm, rączka z blokadą na palec wskazujący  

1  szt.  

18  

Grasper laparoskopowy, kompletny, 4-częściowy, obie bransze 
aktywne, 2x4 zęby, śr. 5mm, dł. 330mm, wkład wkręcany w tubus a 

następnie montowany kulkowo z rękojeścią, rączka z blokadą na palec 
wskazujący  

1  szt.  

19  

Kompletny disektor laparoskopowy MIXTER, 4-częściowy, zagięty, obie 
bransze aktywne, dł. bransz 15mm, śr. 5mm, dł. robocza 330mm, 

wkład wkręcany w tubus a następnie montowany kulkowo z rękojeścią, 
rączka z blokadą na palec wskazujący  

1  szt.  



 

16 
 

20  Kabel monopolarny kompatybilny z diatermią ERBE, dł. 3,5m  1  szt.  

21  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi 
chirurgicznych składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) z 
uchwytami pokrytymi silikonem, blokującymi się pod kątem 90 stopni 

oraz pokrywy aluminiowej w min. 6 kolorach do wyboru przez 
Zamawiającego, perforowanej na dwa filtry (jedno lub wielorazowego 

użytku), z metalowymi zapięciami. Wymiary kontenera: 
580x280x200mm. Pokrywa bezobsługowa z filtrami wielorazowymi na 

minimum 5000 cykli.  

1  szt.  

22  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym 

rogu, rączki chowane do wewnątrz, wymiary 540x255x70mm  
1  szt.  

23  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym 

rogu, rączki chowane do wewnątrz, wymiary 540x255x70mm  
1  szt.  

  
 

Zestaw VIII: zestaw narzędzi chirurgicznych - dodatkowy - 1 zestaw  

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  
Endoskopowa klipsownica do Buldogów, nierozbieralna, średnica 

trzonu 10 mm, dł. robocza 330mm, klips można ustawić pod kątem lub 
w osi narzędzia  

2  szt.  

2  
Endoskopowa klipsownica do Buldogów, nierozbieralna, średnica 

trzonu 10 mm, dł. robocza 330mm, klips można ustawić pod kątem lub 
w osi narzędzia  

2  szt.  

3  Endoskopowy klips naczyniowy Bulldog, prosty, dł. 25 mm  4  szt.  

4  Endoskopowy klips naczyniowy Bulldog, prosty, dł. 45 mm  4  szt.  

5  Endoskopowy klips naczyniowy Bulldog, zagięty, dł. 25mm  4  szt.  

6  Endoskopowy klips naczyniowy Bulldog, zagięty, dł. 45 mm  4  szt.  

7  

Retraktor endoskopowy DELTA, końcówka robocza z możliwością 
zagięcia do konta 180 stopni, narzędzie nierozbieralne, wyposażony w 
kanał płuczący, śr. 5 mm, szerokość końcówki roboczej w pełnym 
zagięciu 80 mm,  dł. 36 cm   

1  szt.  

8  
Kleszcze do kamieni nerkowych RANDALL, fig.1, lekko zagięte, dł. 24 

cm  
2  szt.  

9  
Kleszcze do kamieni nerkowych RANDALL, fig.2, mocno zagięte, dł. 21 

cm  
2  szt.  

10  
Kleszcze do kamieni nerkowych RANDALL, fig.3, mocno zagięte, dł. 20 

cm  
2  szt.  



 

17 
 

11  
Kleszcze do kamieni nerkowych RANDALL, fig.4, mocno zagięte, dł. 20 

cm  
2  szt.  

12  
Hak chirurgiczny PARKER-LANGEBECK, rękojeść ażurowa, dł.21 cm, 

wymiary łyżek  25x15/45X15-21x15/40x15 mm  
4  szt.  

13  
Wziernik ginekologiczny dwułyżkowy typ KALLMORGEN wielkość łyżek 

90x40 mm długość 200 mm  
4  szt.  

14  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 14,5 cm  4  szt.  

15  
Pęseta chirurgiczna, prosta,1x2 ząbki, szerokość końcówki chwytnej 

1,5 mm, dł. 14,5 cm  
4  szt.  

16  
Łyżka kostna VOLKMANN, główka owalna, fig. 0, rozmiar 5,2 mm, dł. 

17 cm  
2  szt.  

17  
Łyżka kostna VOLKMANN, główka owalna, fig. 2, rozmiar 8,5 mm, dł. 

17 cm  
2  szt.  

18  
Łyżka kostna VOLKMANN, główka owalna, fig.000, rozmiar 3,6 mm, dł. 

17 cm  
4  szt.  

19  Trzonek do skalpela nr. 3, prosty, dł.12,5 cm  6  szt.  

20  Trzonek do skalpela nr 3 L, przedłużony, dł. 21 cm  2  szt.  

21  Trzonek do skalpela nr. 3, prosty, dł.12,5 cm  6  szt.  

22  Trzonek do skalpela nr 4 L, przedłużony dł. 21 cm  2  szt.  

23  
Nożyczki naczyniowe POTTS-SMITH, zakrzywione pod kątem 45 stopni, 

uchwyt nożyczkowy standardowy (niesprężynowy), dł. 18,5 cm  
2  szt.  

24  
Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową 

TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, szerokość 3,0 mm, 
gęstość żebrowania 2500 tpsi, dł. 18 cm  

20  szt.  

25  
Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową 

TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, szerokość 2,5 mm, 
gęstość żebrowania 2500 tpsi, dł. 20 cm  

20  szt.  

26  
Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową 

TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, szerokość 2,5 mm, 
gęstość żebrowania 2500 tpsi, dł. 16 cm  

20  szt.  

27  
Imadło do szycia DE BAKEY, proste, utwardzane wkładką węglową TC, 

ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,3 mm, gęstość żebrowania 7000 
tpsi, dł. 16 cm   

10  szt.  

28  
Imadło do szycia CRILE-WOOD, proste, utwardzane wkładką węglową 

TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,4mm, szerokość bransz 
2mm, gęstość żebrowania 3600 tpsi, dł. 15 cm  

20  szt.  

29  
Pęseta anatomiczna WAUGH, prosta z bolcem naprowadzającym, 

bardzo delikatna, śr.1 mm, dł. 20 cm  
20  szt.  



 

18 
 

30  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo-tępe, 

utwardzone wkładką TC, ucha złocone, dł. 18 cm  
20  szt.  

31  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo-tępe, 

utwardzane wkładką węglową TC, ucha złocone, dł. 20 cm  
20  szt.  

32  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo-tępe, 

utwardzane wkładką węglową TC, ucha złocone, dł. 23 cm  
20  szt.  

33  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo-tępe, 

utwardzane wkładką węglową TC, ucha złocone, dł. 28 cm  
5  szt.  

34  Nożyczki operacyjne STANDARD, zakrzywione, tępo-tępe, dł. 14,5 cm  30  szt.  

35  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 8FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

36  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 9FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

37  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 10FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

38  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 11FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

39  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 12FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

40  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 13FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

41  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 14FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

42  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 15FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

43  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 16FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

44  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 17FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

45  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 18FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

46  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 19FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

47  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 20FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

48  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 21FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

49  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 22FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

50  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 23FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  



 

19 
 

51  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 24FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

52  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 25FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

53  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 26FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

54  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 27FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

55  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 28FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

56  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 29FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

57  Rozszerzadło cewkowe DITTEL, śr. 30FR, dł. 34,5 cm  1  szt.  

58  
Klem atraumatyczny DE BAKEY-BECK, podwójnie zakrzywiony, dł. 

robocza bransz 30mm, dł. 20,5 cm  
2  szt.  

59  Kleszczyki HALSTED-MOSQUITO, proste, d. 21 cm  1  szt.  

60  
Hak pęcherzowy LEGEU, rękojeść pełna i zakończona haczykiem, 

łopatka owalna i zagięta, szerokość robocza 35mm, dł. 27 cm  
2  szt.  

61  
Klem jelitowy MAYO-ROBSON, miękki, prosty, bransze fakturowane 

wzdłużnie, dł. 25 cm  
6  szt.  

62  
Retraktor automatyczny MEYERDING, łopatki boczne ząbkowane o 

wym.60x25 mm, dł. 19 cm  
1  szt.  

63  

Retraktor automatyczny BALFOUR, brzuszny, na podwójnej ramie, 
boczne łopatki ażurowe o wymiarach 100x35 mm, środkowa łyżka 

montowana na motylek, wymiary łyżki środkowej 68x85 mm, 
rozwarcie haka 200 mm  

1  szt.  

64  
Wziernik lateralny pochwowy DOYEN, rękojeść pełna i zakończona 

wypustką, łopatka płaska i zaokrąglona, dł. robocza 80mm, szerokość 
robocza 30mm, dł. całkowita 25 cm  

2  szt.  

65  Rozwieracz typ ADSON BABY z przegubem długość 140 mm  1  szt.  

66  Klipsownica do klipsów tytanowych  2  szt.  

  
  

Zestaw IX: zestaw narzędzi chirurgicznych do cewki - 1 zestaw  
  

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  
 



 

20 
 

1  
Ultra-lekka ażurowa pęseta atraumatyczna DE BAKEY część robocza 
1.0mm długość 160mm  

2  szt.  

2  
Pęseta atraumatyczna DE BAKEY, z ząbkowaniem DE BAKEY, prosta, 

szerokość robocza 3mm, dł. 15 cm  
2  szt.  

3  
Pinceta atraumatyczna standard DE BAKEY prosta część robocza z 

twardą wkładką końcówka złocona długość 150 mm   
2  szt.  

4  
Pęseta atraumatyczna DE BAKEY, z ząbkowaniem DE BAKEY, prosta, 

szerokość robocza 1,5mm, dł. 15 cm  
2  szt.  

5  
Pęseta chirurgiczna GERALD, prosta, zwężana w części dystalnej, z 
bolcem naprowadzającym, szerokość robocza 1,5mm, dł. 17,5 cm  

2  szt.  

6  Kleszcze tkankowe BABCOCK, szerokość bransz 9mm, dł. 20 cm  2  szt.  

7  Kleszczyki chwytne do tkanek ALLIS, proste, 5x6 zębów, dł. 19 cm  4  szt.  

8  Trzonek do skalpela nr.4, prosty, dł. 13,5 cm  1  szt.  

9  
Kleszczyki preparacyjne GEMINI, mocno zakrzywione, poprzecznie 
fakturowane, dł. 18 cm  

2  szt.  

10  
Kleszczyki preparacyjne BABY-ADSON, zakrzywione, fakturowanie 

poprzecznie do połowy długości bransz, dł. 14 cm  
2  szt.  

11  Rozwieracz typ ADSON BABY z przegubem długość 140 mm  1  szt.  

12  Rozwieracz typ ADSON-BABY zakrzywiony 3x4 ząbki ostry 140 mm  1  szt.  

13  
Hak automatyczny NORFOLK-NORWICH, ramiona w części dystalnej 

lekko odgięte do zewnątrz, 4x5 zęby, tępy, dł. 23 cm  
1  szt.  

14  
Haczyk do ran KONIG, łopatka mocno zakrzywiona do dołu, wymiary 
łopatki 13x13 mm, rękojeść płaska i poprzecznie fakturowana, dł. 17 

cm  
2  szt.  

15  
Imadło chirurgiczne typ CRILLE-WOOD z zapadką długość 180 mm 

część robocza z twardą wkładką szczęki ząbkowane krzyżowo skok 0,5 
mm  

2  szt.  

16  
Imadło do szycia RYDER, proste, bransze zwężane i utwardzane 

wkładką węglową TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,4mm, 
gęstość żebrowania 3600 tpsi, dł. 18 cm  

2  szt.  

17  Kleszczyki hemostatyczne BABY-CRILE, zakrzywione, dł. 14,5 cm  10  szt.  

18  

Nożyczki preparacyjne METZENBAUM, zakrzywione, tępo - tępe, jedna 
bransza z mikroząbkami, obie bransze zwężane, nożyczki pokryte 

specjalną (poza pasywacją) tytanizowaną powłoką zabezpieczającą 
przed korozją (dodatkowo, poza pasywacją), dolna bransza dodatkowo 

spłaszczona w celu zminimalizowania traumatyzacji tkanek podczas 
przecinania, dł. 14,5 cm. Narzędzie łączone barwioną na inny kolor niż 
stalowy śrubą, z wygrawerowanym na branszy standardem wykonania 

1  szt.  



 

21 
 

narzędzia oraz specjalnym certyfikatem producenta, potwierdzającym 
fakt wykonania nożyczek przez dyplomowanego mistrza 

narzędziowego.  

19  
Nożyczki preparacyjne odgięte typ METZENBAUM długość 145 mm 
końce tępo tępe  

1  szt.  

20  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM-FINO, zakrzywione, tępo-tępe, 

utwardzone wkładką węglową TC, ucha złocone, jedna bransza z 
mikroząbkami, dł. 14,5 cm  

1  szt.  

21  Nożyczki preparacyjne MAYO, zakrzywione, tępo-tępe, dł. 14 cm  1  szt.  

22  
Zacisk atraumatyczyny z ząbkowaniem DE BAKEY, płynnie zakrzywiony, 

mechanizm przeciwstawny, dł. robocza 9 cm  
4  szt.  

23  
Raspator FREER, obustronny, tępo-ostry, szerokość robocza 

3,5mm/3,5mm, rękojeść okrągła i fakturowana antypoślizogowo, dł. 
18,5 cm  

1  szt.  

24  Disketor DAVIS, obustronny, tępo-ostry, rękojeść okrągła, dł. 24,5 cm  1  szt.  

25  
Nożyczki preparacyjne FOMON, zakrzywione mocno, tępo-tępe, jedna 

bransza ząbkowana, ucha czernione, dł. 13,5 cm  
1  szt.  

26  
Pęseta anatomiczna, poprzecznie fakturowana, z bolcem 

naprowadzającym, końcówki zagięte, dł. 20 cm  
1  szt.  

27  
Nożyczki naczyniowe POTTS-SMITH, zagięte kątowo (nie wzdłużnie), 

dł. 19,5 cm  
1  szt.  

28  

Hak brzuszny DENIS-BROWN komplet składający się z ramy o 
wymiarze 140 x  

178mm oraz 2 blaszek o wymiarze 40 x 30mm oraz 2 blaszek o 
wymiarze 40 x 40 mm  

1     

29  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi 
chirurgicznych składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) z 
uchwytami pokrytymi silikonem, blokującymi się pod kątem 90 stopni 

oraz pokrywy aluminiowej w min. 6 kolorach do wyboru przez 
Zamawiającego, perforowanej na jeden filtr (jedno lub wielorazowego 

użytku), z metalowymi zapięciami. Wymiary kontenera:  
580x280x135mm. Pokrywa bezobsługowa z filtrami wielorazowymi na 

minimum 5000 cykli.  

1  szt.  

30  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym 

rogu, rączki chowane do wewnątrz, wymiary 540x255x70mm  
1  szt.  

  
  

Zestaw X: zestaw narzędzi chirurgicznych pochwowych - 2 zestawy  
  

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  



 

22 
 

1  
Kleszcze okienkowe FORSTER-BALLENGER, proste, okienka owalne i 

poprzecznie fakturowane, z zapinką, dł. 25 cm  
2  szt.  

2  
Kleszczyki z kulką i czaszą do obłożeń papierowych, bezpieczne, dł. 

14 cm  
4  szt.  

3  Trzonek do skalpela nr.4, prosty, dł. 13,5 cm  1  szt.  

4  Trzonek do skalpela nr.7, prosty, dł. 16 cm  1  szt.  

5  
Nożyczki preparacyjne METZENBAUM-FINO, delikatnie odgięte, 

utwardzone wkładką węglową, dł. 14,5 cm, tępo-tępe, ucha złocone  
1  szt.  

6  
Nożyczki preparacyjne odgięte typ METZENBAUM długość 180 mm 

końce tępo tępe  
1  szt.  

7  
Nożyczki preparacyjne odgięte typ METZENBAUM długość 200 mm 

końce tępo tępe  
1  szt.  

8  
Nożyczki preparacyjne MAYO, zakrzywione, tępo-tępe, bransze 

utwardzane wkładką węglową TC, ucha złocone, dł. 17 cm  
1  szt.  

9  Nożyczki operacyjne STANDARD, proste, tępo-ostre,  dł. 14,5 cm  1  szt.  

10  
Pęseta chirurgiczna STANDARD, prosta, 1x2 zęby, szerokość końcówki 

chwytnej 2 mm, dł. 14,5 cm  
2  szt.  

11  
Pęseta naczyniowa DE BAKEY z atraumatycznym, wzdłużnym, bardzo 
delikatnym żebrowaniem końcówek, szerokość bransz 2,0 mm, dł. 15 

cm  
1  szt.  

12  
Pęseta naczyniowa DE BAKEY z atraumatycznym, wzdłużnym, bardzo 
delikatnym żebrowaniem końcówek, szerokość bransz 3,0 mm, dł. 20 

cm  
1  szt.  

13  
Kleszcze hemostatyczne KOCHER, 1x2 zęby, proste, delikatne, dł. 14 

cm  
2  szt.  

14  
Kleszczyki hemostatyczne HALSTED-MOSQUITO, zakrzywione, dł. 

12,5 cm  
4  szt.  

15  Kleszcze hemostatyczne CRILE, zakrzywione, dł. 14,5 cm  2  szt.  

16  
Kleszcze hemostatyczne HALSTED-MOSQUITO, zakrzywione, bransze 

fakturowane, dł. 18 cm  
1  szt.  

17  
Kleszcze hemostatyczne OCHSNER-KOCHER, proste, 1x2 zęby, dł. 20 

cm  
2  szt.  

18  Kleszcze do ligatury BABY-MIXTER, fig.2, zagięte, dł. 14cm  1  szt.  

19  
Kleszczyki preparacyjne BABY-MIXTER, delikatne, mocno 

zakrzywione, dł.18cm  
1  szt.  

20  
Kleszczyki tkankowe, jelitowe BABCOCK, okienkowe, ząbkowane 

standardowo, szerokość części roboczej 9 mm, dł. 16 cm  
1  szt.  



 

23 
 

21  
Kleszczyki jelitowe ALLIS-ATRAUMA, proste, atraumatyczne, 

ząbkowania DE  
BAKEY, dł. 16 cm  

1  szt.  

22  
Imadło do szycia CRILE-WOOD, proste, utwardzane wkładką węglową 

TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,4mm, szerokość bransz 
2mm, gęstość żebrowania 3600 tpsi, dł. 15 cm  

1  szt.  

23  
Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką 

węglową TC, ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,5 mm, szerokość 
bransz 3,0mm, gęstość żebrowania 2500 tpsi, dł. 18 cm  

1  szt.  

24  
Imadło do szycia DE BAKEY, proste, utwardzane wkładką węglową TC, 

ucha złocone, rozmiar fakturowania 0,3 mm, gęstość żebrowania 
7000 tpsi, dł. 18 cm  

1  szt.  

25  

Retraktor SENN-MUELLER, dwustronny, tępo-ostry, jedna strona 
zakończona hakiem 1-zębnym tępym o wymiarach 18x6 mm, druga 
strona zakończona haczykiem ostrym 3-zębnym o wymiarach 7x8 

mm, dł. 16 cm  

2  szt.  

26  
Haczyk chirurgiczny GILLIES, fig.1, ostry, prosty, 1-zębny, rękojeść 

kwadratowa, rozmiar 3 mm, dł. 18 cm  
2  szt.  

27  
Hak chirurgiczny PARKER-LANGEBECK, rękojeść ażurowa, dł.21 cm, 
wymiary łyżek  25x15/45X15-21x15/40x15 mm  

1  szt.  

28  
Retraktor siodełkowy CUSHING, szerokość łopatki zagiętej 14 mm, 

rękojeść kwadratowa, dł. 20 cm.  
2  szt.  

29  
Sonda NELATON, zakrzywiona, żłobiona, część dystalna okrągła i 
pełna, dł. 16 cm  

1  szt.  

30  
Sonda, prosta, w części dystalnej lekko przewężona, uchwyt z 

oczkiem, dł. 14 cm  
1  szt.  

31  
Retraktor automatyczny do ran CONE ADSON-BABY, tępy, łamany, 3x4 

zęby, dł. 14 cm  
1  szt.  

32  
Retraktor brzuszny SIMON, wymiary łopatki 115x27 mm, łopatka 

delikatnie zagięta w części dystalnej, dł. 28 cm  
1  szt.  

33  
Miska chirurgiczna stalowa, okrągła z rantem, rozmiar 83x41 mm, 

pojemność       0,16 l  
1  szt.  

34  Miska nerkowata ze stali nierdzewnej, poj.0,50 l, wym. 250x32 mm  1  szt.  

35  
Zestaw wzierników KALLMORGEN część robocza 90x40mm długość 

200mm  
1  szt.  

36  
Wziernik pochwowy KRISTELLER część robocza 90x36mm długość 

185mm, cześć dolna zestawu  
1  szt.  

37  
Wziernik pochwowy KRISTELLER część górna zestawu, długość 

185mm  
1  szt.  



 

24 
 

38  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi 
chirurgicznych składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) 

z uchwytami pokrytymi silikonem, blokującymi się pod kątem 90 
stopni oraz pokrywy aluminiowej w min. 6 kolorach do wyboru przez 

Zamawiającego, perforowanej na jeden filtr (jedno lub 
wielorazowego użytku), z metalowymi zapięciami. Wymiary 

kontenera: 580x280x135mm. Pokrywa bezobsługowa z filtrami 
wielorazowymi na minimum 5000 cykli.  

1  szt.  

39  
Kosz stalowy do sterylizacji, perforowany, wzmacniany na każdym 

rogu, rączki chowane do wewnątrz, wymiary 540x240x70 mm  
1  szt.  

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza przedstawionych powyżej zestawów. 
 
Pytanie 29:  
Dotyczy:  załącznik nr  2.2 do SWZ -formularz asortymentowo-cenowy pakiet II / Pakiet II 
Narzędzia Urologiczne Poradnia + Sala Opatrunkowa     
Czy Zamawiający dopuści przedstawiony poniżej zestaw o parametrach równoważnych, do 
oczekiwanego przez Zamawiającego, oraz w wielu pozycjach oferujący wyższe parametry 
techniczno-użytkowe?  
  

Zestaw I: Zestaw narzędzi do poradni urologicznej - 1 zestaw  
 

   

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  
Nożyczki chirurgiczne LISTER, do cięcia gipsu i opatrunków, odgięte w 
stosunku do osi narzędzia, jedno ostrze wydłużone, bezpieczne, tępo 

zakończone, dł. 18 cm  
7  szt.  

2  
Nożyczki chirurgiczne LISTER, do cięcia gipsu i opatrunków, odgięte w 
stosunku do osi narzędzia, jedno ostrze wydłużone, bezpieczne, tępo 

zakończone, dł. 20 cm  
7  szt.  

3  Nożyczki operacyjne STANDARD, proste  tępo-ostre  dł. 14,5 cm  7  szt.  

4  Nożyczki chirurgiczne STANDARD, ostro-tępe, zakrzywione, dł. 14,5 cm  7  szt.  

5  Nożyczki operacyjne STANDARD, zagięte  tępo-tępe  dł. 14,5 cm  7  szt.  

6  Trzonek do skalpela nr 3, prosty, dł.12,5 cm  5  szt.  

7  Trzonek do skalpela nr 4, prosty, dł. 13,5 cm  5  szt.  

8  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 14,5 cm  10  szt.  



 

25 
 

9  
Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, szerokość końcówki chwytnej  2 

mm, dł. 14,5 cm  
10  szt.  

10  
Pęseta chirurgiczna, prosta,1x2 zęby, szer. końcówki chwytnej  1,5 mm, dł.  

14,5 cm  
10  szt.  

11  
Pęseta chirurgiczna, prosta,1x2 zęby, szer. końcówki chwytnej  2 mm, dł.  

14,5 cm  
10  szt.  

12  
Imadło chirurgiczne typ HEGAR-MAYO długość 180 mm z zapadką dolną, 

szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm i kanalikiem  
10  szt.  

13  
Imadło chirurgiczne typ HEGAR-MAYO długość 160 mm z zapadką dolną, 

szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm i kanalikiem  
10  szt.  

14  Łyżka kostna VOLKMANN, rozmiar 4,4 mm, dł. 17 cm.  2  szt.  

15  Łyżka kostna VOLKMANN, rozmiar 6,8 mm, dł. 17 cm.  2  szt.  

16  Kleszczyki hemostatyczne PEAN, proste, delikatne, dł.14 cm  8  szt.  

17  Kleszczyki hemostatyczne PEAN, zakrzywione, delikatne, dł.14 cm  8  szt.  

18  Kleszcze hemostatyczne KOCHER, delikatne 1x2 zęby, proste, dł. 14 cm  4  szt.  

19  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, proste, dł. 20 cm  4  szt.  

  
Zestaw II: Zestaw narzędzi na salę opatrunkową urologii -  1 zestaw  

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  
Nożyczki chirurgiczne LISTER, do cięcia gipsu i opatrunków, odgięte w 
stosunku do osi narzędzia, jedno ostrze wydłużone, bezpieczne, tępo 

zakończone, dł. 18 cm  
5  szt.  

2  Nożyczki operacyjne STANDARD, proste  tępo-ostre  dł. 14,5 cm  20  szt.  

3  Nożyczki operacyjne STANDARD, zagięte  tępo-tępe  dł. 14,5 cm  8  szt.  

4  Trzonek do skalpela nr 3, prosty, dł. 12,5 cm  10  szt.  

5  Trzonek do skalpela nr 4, prosty, dł. 13,5 cm  8  szt.  

6  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 14,5 cm  15  szt.  

7  
Pęseta chirurgiczna, prosta,1x2 zęby, szer. końcówki chwytnej  1,5 mm, dł.  

14,5 cm  
15  szt.  



 

26 
 

8  
Imadło chirurgiczne typ HEGAR-MAYO długość 180 mm z zapadką dolną, 

szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm i kanalikiem  
20  szt.  

9  
Imadło chirurgiczne typ HEGAR-MAYO długość 160 mm z zapadką dolną, 

szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm i kanalikiem  
10  szt.  

10  Łyżka kostna VOLKMANN, rozmiar 4,4 mm, dł. 17 cm.  2  szt.  

11  Łyżka kostna VOLKMANN, rozmiar 6,8 mm, dł. 17 cm.  2  szt.  

12  Kleszczyki hemostatyczne PEAN, proste, delikatne, dł.14 cm  20  szt.  

13  Kleszczyki hemostatyczne PEAN, zakrzywione, delikatne, dł.14 cm  10  szt.  

14  Kleszcze hemostatyczne KOCHER, delikatne 1x2 zęby, proste, dł. 14 cm  10  szt.  

15  Kleszcze hemostatyczne ROCHESTER-PEAN, proste, dł. 20 cm  10  szt.  

16  Miska chirurgiczna pojemność 0,4l  4  szt.  

17  Sonda średnica 1,5mm, długość 160mm  2  szt.  

18  Sonda średnica 2mm, długość 160mm  2  szt.  

19  Kleszczyki HALSTED MOSQUITO proste, długość 125mm  10  szt.  

20  2 ZESTAWY DO KRÓTKIEGO WĘDZIDEŁKA STULEJKI     szt.  

21  
Imadło chirurgiczne typ HEGAR-MAYO długość 160 mm z zapadką dolną, 

szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm i kanalikiem  
2  szt.  

22  Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, dł. 14,5 cm  2  szt.  

23  
Pęseta chirurgiczna, prosta,1x2 zęby, szer. końcówki chwytnej  1,5 mm, dł.  

14,5 cm  
2  szt.  

24  Nożyczki operacyjne STANDARD, zagięte  tępo-tępe  dł. 14,5 cm  2  szt.  

25  Trzonek do skalpela nr 3, prosty, dł. 12,5 cm  2  szt.  

26  Kleszczyki HALSTED MOSQUITO proste, długość 125mm  4  szt.  

27  Kleszczyki HALSTED MOSQUITO zagięte, długość 125mm  4  szt.  



 

27 
 

28  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi chirurgicznych 
składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej)oraz pokrywy 

aluminiowej w min. 6 kolorach do wyboru przez Zamawiającego, 
perforowanej na jeden filtr (jedno lub wielorazowego użytku), z metalowymi 

zapięciami. Wymiary kontenera: 285x280x100. Pokrywa bezobsługowa z 
filtrami wielorazowymi na minimum 1000 cykli.  

2  szt.  

29  
Kosz perforowany na narzędzia wymiary 255x245x50, kosz wyposażony w 

silikonowe grzebienie do utrzymywania narzędzi  
2  szt.  

30  4 ZESTAWY DO PRZETOKI       

31  
Imadło chirurgiczne typ HEGAR-MAYO długość 160 mm z zapadką dolną, 

szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm i kanalikiem  
4  szt.  

32  Nożyczki operacyjne STANDARD, zagięte  tępo-tępe  dł. 14,5 cm  4  szt.  

33  Trzonek do skalpela nr 3, prosty, dł. 12,5 cm  4  szt.  

34  

Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi chirurgicznych 
składający się z aluminiowej wanny (nieperforowanej) oraz pokrywy 

aluminiowej w min. 5 kolorach do wyboru przez Zamawiającego, 
perforowanej na jeden filtr (jedno lub wielorazowego użytku), z metalowymi 

zapięciami. Wymiary kontenera: 300x140x100. Pokrywa bezobsługowa z 
filtrami wielorazowymi na minimum 1000 cykli.  

4  szt.  

35  
Kosz perforowany na narzędzia wymiary 265x120x45mm, kosz wyposażony 

w silikonowe grzebienie do utrzymywania narzędzi  
4  szt.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza przedstawionych powyżej zestawów. 
 
Pytanie 30:  
Dotyczy:  załącznik nr  2.4 do SWZ -formularz asortymentowo-cenowy pakiet IV / Pakiet IV  
Narzędzia uzupełniające na Blok Operacyjny 
Czy Zamawiający dopuści przedstawiony poniżej zestaw o parametrach równoważnych, do 
oczekiwanego przez Zamawiającego, oraz w wielu pozycjach oferujący wyższe parametry 
techniczno-użytkowe? 

l.p  Opis narzędzia  Ilość  
Jednostka 

miary  

1  

Kaniula laparoskopowa wkręcana pod kontrolą optyki do jamy 
otrzewnej bez użycia gwoździa, gwintowana na całej długości roboczej, 

rozmiar 11 mm, długość robocza 10 cm, wyposażona w obrotowe 
przyłącze do insuflacji z kranikiem; Zawór wielofunkcyjny, z klapą 

otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy pomocy 
dedykowanej dźwigni, do kaniuli laparoskopowej w rozmiarze 11 mm  

8  szt.  

2  

Trokar laparoskopowy, rozmiar 5,5 mm, długość robocza 95mm, 
złożony z m.in.: gładkiej kaniuli z przyłączem i kranikiem do podłączenia 
insuflacji, zaworu z klapą otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie 

przy pomocy dedykowanej dźwigni, gwoździa piramidalnego  

8  szt.  



 

28 
 

3  

Imadło do szycia laparoskopowego, nierozbieralne, rękojeść w osi 
narzędzia z wielostopniowym mechanizmem blokującym i możliwością 

zmiennej siły nacisku, wyposażone w kanał do przepłukiwania i 
podłączenie luer-lock, część robocza utwardzona wkładką węglową, 

proste z rączką prostą, rączka aluminiowa i czerniona, ultralekka, śr. 5 
mm, dł. 330 mm  

16  szt.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza przedstawionych powyżej zestawów. 
 
Pytanie 31:  
Dotyczy pakietu nr 1 narzędzia urologiczne BO, zestawu VII, poz. 20. Prosimy o 
doprecyzowanie z jaką diaterimią ma być kompatybilny opisany przez Zamawiającego 
przewód monopolarny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 20, zestaw VII, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
 
Pytanie 32:  
Dotyczy pakietu nr 1 narzędzia urologiczne BO, zestawu VIII, poz. 66. Prosimy o 
doprecyzowanie z jakim rozmiarem klipsów ma być kompatybilna opisana przez 
Zamawiającego klipsownica? 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 66, zestaw VIII, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
 
Pytanie 33:  
Czy Zamawiający, z powodu trudności w dostępności niektórych numerów katalogowych, 
dopuści dostawy cząstkowe i faktury cząstkowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 34:  
Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 12 tygodni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia – Pakiet I, II, IV do 16 tygodni (112 dni) od 
podpisania umowy. 
 
Pytanie 35:  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II w pozycjach w: 
Zestaw I: Zestaw narzędzi do poradni urologicznej - 1 zestaw, pozyja nr 2, 12 oraz Zestaw II: 
Zestaw narzędzi na salę opatrunkową urologii -  1 zestaw, pozycja nr 8 dopuści wydłużony 
termin realizacji 12 tygodni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia – Pakiet I, II, IV do 16 tygodni (112 dni) od 
podpisania umowy. 
 
Pytanie 36:  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II : 
Zestaw I: Zestaw narzędzi do poradni urologicznej - 1 zestaw 



 

29 
 

pozycja nr 2 dopuści: NOŻYCZKI OPATRUNKOWE ODGIĘTE TYP LISTER DŁUGOŚĆ 180 MM 
JEDNO OSTRZE Z KULKĄ 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w powyższym zakresie 
 
Pytanie 37:  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II : 
Zestaw I: Zestaw narzędzi do poradni urologicznej - 1 zestaw 
pozycja nr 12 dopuści: IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO DŁUGOŚĆ 185 MM Z 
ZAPADKA DOLNA I GÓRNA SZCZĘKA PROSTA Z NACIĘCIAMI KRZYŻOWYMI 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 12, zestaw I, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 38:  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II : 
Zestaw II: Zestaw narzędzi na salę opatrunkową urologi -  1 zestaw 
pozycja nr 8 dopuści: IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO DŁUGOŚĆ 185 MM Z 
ZAPADKA DOLNA I GÓRNA SZCZĘKA PROSTA Z NACIĘCIAMI KRZYŻOWYMI 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść pozycji 8, zestaw II, Pakiet II – zał. 2.2 do SWZ. 
 
Pytanie 39:  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I w : 
Zestaw I:  zestaw podstawowy urologiczny - 4 
zestawy                                                                                                                  
Pozycje: 1, 4, 24, 46 
Zestaw IV:  zestaw narzędzi do resekcji żebra - 1 
zestaw                                                                                Pozycja: 6, 7 
Zestaw V:  zestaw narzędzi chirurgicznych do wodniaka - 10 
zestawów                                                   Pozycje: 5, 8, 11, 19 
Zestaw VI:  zestaw narzędzi chirurgicznych do zabiegów uro-ginekologicznych - 1 
zestaw                Pozycje: 3, 23, 27, 33, 35, 37 
Zestaw VII:  zestaw narzędzi do zabiegów laparoskopowych - 8 
zestawów                                             Pozycje: 3, 5 
Zestaw VIII: zestaw narzędzi chirurgicznych - dodatkowy - 1 
zestaw                                                         Pozycje: 23, 27, 28, 62, 63  
Zestaw IX: zestaw narzędzi chirurgicznych do cewki - 1 
zestaw                                                                   Pozycje: 13, 15, 19 
Zestaw X: zestaw narzędzi chirurgicznych pochwowych - 2 
zestawy                                                          Pozycje: 1, 2, 7, 12, 22, 24, 25 
dopuści wydłużony termin realizacji 12 tygodni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia – Pakiet I, II, IV do 16 tygodni (112 dni) od 
podpisania umowy. 

 
Pytanie 40:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 



 

30 
 

Zestaw I:  zestaw podstawowy urologiczny - 4 
zestawy                                                                                                                  
POZYCJA 1          HAK OPERACYJNY TYP FRITSCH 64X85 MM FIGURA 5 DŁUGOŚĆ 235 MM 
POZYCJA 4          HAK OPERACYJNY TYP DEAVER FIGURA 2,5 SZEROKOŚĆ 25 MM DŁUGOŚĆ 
315 MM 
POZYCJA 24       KLESZCZYKI HALSTED MOSQUITO LEKKO ZAGIĘTE, DŁUGOŚĆ 125MM 
POZYCJA 46       NOŻYCZKI PREPARACYJNE TYP METZENBAUM ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 200 MM 
OSTRZA TĘPO TĘPE 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść powyższych pozycji, zestaw I, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
 
Pytanie 41:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw IV:  zestaw narzędzi do resekcji żebra - 1 
zestaw                                                                                                 
POZYCJA 6          PILNIK KOSTNY ZAGIĘTY, DŁUGOŚĆ 270MM 
POZYCJA 7          NOŻYCE DO ŻEBER DŁUGOŚĆ 250 MM 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść powyższych pozycji, zestaw IV, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
      
Pytanie 42:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw V:  zestaw narzędzi chirurgicznych do wodniaka - 10 
zestawów                                                                                   
POZYCJA 5          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 160 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 5          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 200 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 8          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP BIRKETT) ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 185 MM 
DELIKATNE                
POZYCJA 11       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP DE'BEKEY Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 165 MM CZĘŚĆ 
ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
POZYCJA 19       HAK OPERACYJNY TYP VOLKMANN TRÓJZĘBNY 8,5X13 MM DŁUGOŚĆ 220 
MM 
POZYCJA 19       HAK OPERACYJNY TYP KOCHER TRÓJZĘBNY DŁUGOŚĆ 220 MM 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść powyższych pozycji, zestaw V, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
 
Pytanie 43:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw VI:  zestaw narzędzi chirurgicznych do zabiegów uro-ginekologicznych - 1 
zestaw                                                               
POZYCJA 3          WZIERNIK GINEKOLOGICZNY JEDNOŁYŻKOWY TYP BREISKY DŁUGOŚĆ 320 
MM MODEL WIEDEŃSKI 
POZYCJA 23       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 245 MM 
CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM 



 

31 
 

POZYCJA 27       KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 160 MM 
KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 27       KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 200 MM 
KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 33       KLESZCZYKI DO OPATRUNKÓW ZAGIĘTE TYP FOERSTERBALLENGER DŁUGOŚĆ 
245 MM Z ZAMKIEM SZEROKOŚĆ OCZKA 13,5 MM SZCZĘKI ZĄBKOWANE SKOK ZĄBKA 1,75 
MM 
POZYCJA 35       KLESZCZE ŁOŻYSKOWO-PORONNE TYP SAENGER PROSTE SZCZĘKI 
ZĄBKOWANE ZŁĄCZE ŚRUBOWE DŁUGOŚĆ 265 MM 
POZYCJA 37       KLESZCZYKI PREPARACYJNE TYP BARRE ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 280 MM 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść powyższych pozycji, zestaw VI, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
 
Pytanie 44:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw VII:  zestaw narzędzi do zabiegów laparoskopowych - 8 
zestawów                                                                                             
POZYCJA 3          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 160 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 3          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 200 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 5          NOŻYCZKI PREPARACYJNE ODGIĘTE METZNEBAUM CZARNE, POKRYTE 
POWŁOKĄ TYTANOWO-NITRYTOWĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ ODBIJANIU SIĘ ŚWIATŁA 
OPERACYJNEGO, POWŁOKA ZWIĘKSZAJĄCA ODPORNOŚĆ NARZĘDZIA NA KOROZJĘ. 
DŁUGOŚĆ 200MM 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść powyższych pozycji, zestaw VII, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
 
Pytanie 45:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw VIII: zestaw narzędzi chirurgicznych - dodatkowy - 1 
zestaw                                                                                                         
POZYCJA 23       NOŻYCZKI NACZYNIOWE TYP DE BAKEY ODGIĘTE POD KĄTEM 45° DŁUGOŚĆ 
155 MM KOŃCE OSTRO/OSTRE 
POZYCJA 27       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP DE'BEKEY Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 165 MM CZĘŚĆ 
ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
POZYCJA 28       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP CRILLE-WOOD Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 150 MM 
CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
POZYCJA 62       HAK OPERACYJNY TYP MEYERDING DŁUGOŚĆ 230 MM 
POZYCJA 63       HAK BRZUSZNY TYP BALFOUR Z REGULOWANYM POŁOŻENIEM ŁYŻKI 
ŚRODKOWEJ, WYSOKOŚĆ 200 MM SZEROKOŚĆ 250 MM ROZWARCIE 235 MM ŁYŻKA 
ŚRODKOWA WYMIARY 80X80 MM ŁYŻKI BOCZNE 60 MM GŁĘBOKOŚĆ,ŁYŻKI BOCZNE O 
BRANŻACH PERFOROWANYCH PRAWA STAŁA LEWA RUCHOMA 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść powyższych pozycji, zestaw VIII, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
      
Pytanie 46:  



 

32 
 

CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw IX: zestaw narzędzi chirurgicznych do cewki - 1 
zestaw                                                                                                    
POZYCJA 13       RETRAKTOR DO RAN TYPU TRAVERS 4x5 TĘPYCH ZĘBÓW DŁUGOŚĆ 
CAŁKOWITA 215MM 
POZYCJA 15       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP CRILLE-WOOD Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 150 MM 
CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść powyższych pozycji, zestaw IX, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
 
Pytanie 47:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw X: zestaw narzędzi chirurgicznych pochwowych - 2 
zestawy                                                                          
POZYCJA 1          KLESZCZYKI DO OPATRUNKÓW ZAGIĘTE TYP FOERSTERBALLENGER DŁUGOŚĆ 
245 MM Z ZAMKIEM SZEROKOŚĆ OCZKA 13,5 MM SZCZĘKI ZĄBKOWANE SKOK ZĄBKA 1,75 
MM 
POZYCJA 2          ZACISK OPATRUNKOWY DO PAPIERU DŁUGOŚĆ 150 MM ODGIĘTY JEDEN 
KONIEC SZCZĘK KIELICHOWATY DRUGI KULISTY 
POZYCJA 12       PĘSETA ATRAUMATYCZNA DE'BAKEY CZEŚĆ ROBOCZA 2.8MM  DŁUGOŚĆ 
150MM 
POZYCJA 22       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 150 MM 
CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM 
POZYCJA 24       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP DE'BEKEY Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 165 MM CZĘŚĆ 
ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
POZYCJA 25       HAK OPERACYJNY TYP SEEN-MILLER DŁUGOŚĆ 155 MM DWUSTRONNY 3 
ZĘBNY 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść powyższych pozycji, zestaw X, Pakiet I – zał. 2.1 do SWZ. 
 
Pytanie 48:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw I:  zestaw podstawowy urologiczny - 4 
zestawy                                                                                                                  
POZYCJA 1          HAK OPERACYJNY TYP FRITSCH 64X85 MM FIGURA 5 DŁUGOŚĆ 235 MM 
POZYCJA 4          HAK OPERACYJNY TYP DEAVER FIGURA 2,5 SZEROKOŚĆ 25 MM DŁUGOŚĆ 
315 MM 
POZYCJA 24       KLESZCZYKI HALSTED MOSQUITO LEKKO ZAGIĘTE, DŁUGOŚĆ 125MM 
POZYCJA 46       NOŻYCZKI PREPARACYJNE TYP METZENBAUM ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 200 MM 
OSTRZA TĘPO TĘPE 
Odpowiedź: 
Pytanie pokrywa się z pytaniem nr 40, odpowiedź jest analogiczna. 
 
Pytanie 49:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw IV:  zestaw narzędzi do resekcji żebra - 1 
zestaw                                                                                                 



 

33 
 

POZYCJA 6          PILNIK KOSTNY ZAGIĘTY, DŁUGOŚĆ 270MM 
POZYCJA 7          NOŻYCE DO ŻEBER DŁUGOŚĆ 250 MM 
Odpowiedź: 
Pytanie pokrywa się z pytaniem nr 41, odpowiedź jest analogiczna. 
 
Pytanie 50:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw V:  zestaw narzędzi chirurgicznych do wodniaka - 10 
zestawów                                                                                   
POZYCJA 5          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 160 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 5          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 200 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 8          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP BIRKETT) ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 185 MM 
DELIKATNE                
POZYCJA 11       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP DE'BEKEY Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 165 MM CZĘŚĆ 
ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
POZYCJA 19       HAK OPERACYJNY TYP VOLKMANN TRÓJZĘBNY 8,5X13 MM DŁUGOŚĆ 220 
MM 
POZYCJA 19       HAK OPERACYJNY TYP KOCHER TRÓJZĘBNY DŁUGOŚĆ 220 MM 
Odpowiedź: 
Pytanie pokrywa się z pytaniem nr 42, odpowiedź jest analogiczna. 
 
Pytanie 51:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw VI:  zestaw narzędzi chirurgicznych do zabiegów uro-ginekologicznych - 1 
zestaw                                                
POZYCJA 3          WZIERNIK GINEKOLOGICZNY JEDNOŁYŻKOWY TYP BREISKY DŁUGOŚĆ 320 
MM MODEL WIEDEŃSKI 
POZYCJA 23       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 245 MM 
CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM 
POZYCJA 27       KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 160 MM 
KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 27       KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 200 MM 
KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 33       KLESZCZYKI DO OPATRUNKÓW ZAGIĘTE TYP FOERSTERBALLENGER DŁUGOŚĆ 
245 MM Z ZAMKIEM SZEROKOŚĆ OCZKA 13,5 MM SZCZĘKI ZĄBKOWANE SKOK ZĄBKA 1,75 
MM 
POZYCJA 35       KLESZCZE ŁOŻYSKOWO-PORONNE TYP SAENGER PROSTE SZCZĘKI 
ZĄBKOWANE ZŁĄCZE ŚRUBOWE DŁUGOŚĆ 265 MM 
POZYCJA 37       KLESZCZYKI PREPARACYJNE TYP BARRE ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 280 MM 
Odpowiedź: 
Pytanie pokrywa się z pytaniem nr 43, odpowiedź jest analogiczna. 
 
Pytanie 52:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 



 

34 
 

Zestaw VII:  zestaw narzędzi do zabiegów laparoskopowych - 8 
zestawów                                                                                             
POZYCJA 3          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 160 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 3          KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 200 
MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM 
POZYCJA 5          NOŻYCZKI PREPARACYJNE ODGIĘTE METZNEBAUM CZARNE, POKRYTE 
POWŁOKĄ TYTANOWO-NITRYTOWĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ ODBIJANIU SIĘ ŚWIATŁA 
OPERACYJNEGO, POWŁOKA ZWIĘKSZAJĄCA ODPORNOŚĆ NARZĘDZIA NA KOROZJĘ. 
DŁUGOŚĆ 200MM 
Odpowiedź: 
Pytanie pokrywa się z pytaniem nr 44, odpowiedź jest analogiczna. 
 
Pytanie 53:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw VIII: zestaw narzędzi chirurgicznych - dodatkowy - 1 
zestaw                                                                                                         
POZYCJA 23       NOŻYCZKI NACZYNIOWE TYP DE BAKEY ODGIĘTE POD KĄTEM 45° DŁUGOŚĆ 
155 MM KOŃCE OSTRO/OSTRE 
POZYCJA 27       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP DE'BEKEY Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 165 MM CZĘŚĆ 
ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
POZYCJA 28       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP CRILLE-WOOD Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 150 MM 
CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
POZYCJA 62       HAK OPERACYJNY TYP MEYERDING DŁUGOŚĆ 230 MM 
POZYCJA 63       HAK BRZUSZNY TYP BALFOUR Z REGULOWANYM POŁOŻENIEM ŁYŻKI 
ŚRODKOWEJ, WYSOKOŚĆ 200 MM SZEROKOŚĆ 250 MM ROZWARCIE 235 MM ŁYŻKA 
ŚRODKOWA WYMIARY 80X80 MM ŁYŻKI BOCZNE 60 MM GŁĘBOKOŚĆ,ŁYŻKI BOCZNE O 
BRANŻACH PERFOROWANYCH PRAWA STAŁA LEWA RUCHOMA 
Odpowiedź: 
Pytanie pokrywa się z pytaniem nr 45 odpowiedź jest analogiczna. 
 
Pytanie 54:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw IX: zestaw narzędzi chirurgicznych do cewki - 1 
zestaw                                                                                                    
POZYCJA 13       RETRAKTOR DO RAN TYPU TRAVERS 4x5 TĘPYCH ZĘBÓW DŁUGOŚĆ 
CAŁKOWITA 215MM 
POZYCJA 15       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP CRILLE-WOOD Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 150 MM 
CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
Odpowiedź: 
Pytanie pokrywa się z pytaniem nr 46, odpowiedź jest analogiczna. 
 
Pytanie 55:  
CZY ZAMAWIJACY W PAKIECIE NR 1 DOPUŚCI: 
Zestaw X: zestaw narzędzi chirurgicznych pochwowych - 2 
zestawy                                                                          



 

35 
 

POZYCJA 1          KLESZCZYKI DO OPATRUNKÓW ZAGIĘTE TYP FOERSTERBALLENGER DŁUGOŚĆ 
245 MM Z ZAMKIEM SZEROKOŚĆ OCZKA 13,5 MM SZCZĘKI ZĄBKOWANE SKOK ZĄBKA 1,75 
MM 
POZYCJA 2          ZACISK OPATRUNKOWY DO PAPIERU DŁUGOŚĆ 150 MM ODGIĘTY JEDEN 
KONIEC SZCZĘK KIELICHOWATY DRUGI KULISTY 
POZYCJA 12       PĘSETA ATRAUMATYCZNA DE'BAKEY CZEŚĆ ROBOCZA 2.8MM  DŁUGOŚĆ 
150MM 
POZYCJA 22       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 150 MM 
CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM 
POZYCJA 24       IMADŁO CHIRURGICZNE TYP DE'BEKEY Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 165 MM CZĘŚĆ 
ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM 
POZYCJA 25       HAK OPERACYJNY TYP SEEN-MILLER DŁUGOŚĆ 155 MM DWUSTRONNY 3 
ZĘBNY 
Odpowiedź: 
Pytanie pokrywa się z pytaniem nr 47, odpowiedź jest analogiczna. 
 
UWAGA: 
Zamawiający zmienia poniższe terminy: 
- składania ofert z dnia 10.12.2024 do godz. 12.00 na dzień 20.12.2024 do godz. 12.00.    
- otwarcia ofert z dnia 10.12.2024 godz. 12.15 na dzień 20.12.2024 godz. 12.15 
- wniesienia wadium z dnia 10.12.2024 do godz. 12.00 na dzień 20.12.2024 do godz. 12.00 
- związania ofertą z dnia 07.03.2025 na dzień 18.03.2025. 
 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                     Z-ca Kanclerza 
                                                                                                                                                               ds. Organizacji i Rozwoju 

                                                                                                                                                               Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
                             mgr Małgorzata Politowska-Iwaszko 


		malgorzata.politowska-iwaszko@umed.lodz.pl
	2024-12-04T15:31:04+0100
	Małgorzata Beata Politowska-Iwaszko




